南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2017-2018学年第一学期拟新增聘用的党政职能部门、教辅单位研究生助管（0920）名单的公示

相关研究生：

   经个人申请、研究生资助管理中心面试等环节，现将2017-2018学年第一学期拟新增聘用的党政职能部门、教辅单位研究生助管（0922）名单公示如下：
	用人单位
	拟聘用研究生名单
	用人单位联系电话

	党委宣传部
	罗晨曦
	纪老师83863700

	党政办
	田丹、徐靖博
	谢君83863401

	纪检监察室
	顾晓婷
	万老师83863087

	发展规划处
	张白暐
	黎老师83863107

	国有资产管理处
	黄艳艳、程婷婷
	何老师83953453
周老师83953450

	教务处（教务科）
	江涛
	龙玉繁83863710

	教务处（教学改革与建设科）
	刘阳
	龙石爱83863639

	教务处（实践教学管理科）
	马方慧
	杨柳83863742

	教学评估督导中心
	姜馨
	敖老师83863697

	科技处
	吴涛、张浩
	黄老师83863123

	人事处
	吴婷、王静、赵瑾
	董老师83863093

葛老师83863706

	研究生院
	方俊晓、魏丹
	肖老师83953306

	计财处
	王刚
	朱老师18079100914

	分析测试中心扫描电镜助管人员
	曾曦、芦佳明、周帅、余小斌
	邓老师83953272

	分析测试中心（透射电镜制样或X-射线多晶衍射仪）助管人员

	分析测试中心（力学）助管人员

请以上拟聘用人员于9月27日与用人单位联系，并正式上岗试用，同时申请加入“研究生助管”QQ群：152677049，以便及时接收研究生资助管理中心的相关通知。

咨询电话：研究生资助管理中心83953306。

特此通知！
研究生资助管理中心

                                 2017年9月22日